



All you need. **With love.**

Référence à rappeler lors de votre règlement

N° M009382592 du 30/10/2024

Date d'échéance **30/11/2024**

Commande N° **08750242** du 09/10/2024

Référence client : **BC-205867-C00002149**

Contact client : **Marine Heckmann**

FACTURE

Adresse de facturation

REDUCIO
5 RUE DU TALUS
67400 ILLKIRCH GRAFFENSTADEN
France

Client N° : **FRA10645466**
N° TVA : **FR90750635690**

Adresse de livraison

Adresse du transitaire

REDUCIO
MABLINK BIOSCIENCE REZ DE CHAUSSEE
31 RUE GORGE DE LOUP
69009 LYON
France

Client N° : **FRA11111407**
N° TVA : **FR90750635690**

Manutan (France)

Pour nous contacter :
Service commercial : Tel : +33134533535
Envoyer le détail du paiement à tresorerie@manutan.fr

Incoterm: EXW

Ref	Description	Code douanier	Or	Qté	Unité de vente	Prix unit. Hors taxe	Remise	Prix unit. Hors taxe	Total hors taxe	Code TVA :
<u>Livraison : PS01332459 Date de livraison : 09/10/2024</u>										
A616234 (A616234)	Sel de déneigement 10kg	25010051	ES	7	PCE	7,19€			50,33€	SR
A972973 (A972973)	Filtres ABEK1-P3 RD pour masques Elipse SPR490/491	90200000	RO	20	PR	29,90€			598,00€	SR
<u>Livraison : PS013390448 Date de livraison : 21/10/2024</u>										
A140730 (A140730)	Pelle rétractable Rouge	39269097	FR	1	PCE	22,00€			22,00€	SR
<u>Livraison : PS013419121 Date de livraison : 25/10/2024</u>										
A607552 (A607552)	Bac à sel/sable mobile + joint/grenouillère 75L rouge	39269097	GB	1	PCE	173,90€			173,90€	SR

Vos frais de port sont offerts

Condition de règlement	Virement - 30 jours net
Commentaires	

BANQUE : SOCIETE GENERALE
IBAN : FR7630003036300002001986117
SWIFT : SOGEFRPP

Conformément au décret N°2012-1115, outre les pénalités de retard légales (3 X Taux intérêt légal) et conventionnelles visées aux CGV, une indemnité légale forfaitaire pour frais de recouvrement de 40€ TTC sera due par le Client à Manutan.
PAS D'ESCOMPTE P/REGL ANTICIPE

Frais de port	0,00€
Total hors taxe	844,23€
Total taxe	(SR) 20,00% : 168,85€

Total TTC	1013,08€
Acompte versé	0,00 €

Net à payer 1013,08€